
Przew 
Rady Powi 

St 

o2.m . 0046 5,(©7 

UCHWAŁA Nr 77/XIII/07 
RADY POWIATU BYDGOSKIEGO 

z dnia 13 września 2007r. 

Zmieniaj ąca uchwałę  Nr 47/VII/07 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 29 marca 2007r. 
w sprawie określenia zadań  i podziału środków finansowych z Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepe łnosprawnych na rok 2007 

Na podstawie art. 35a ust. 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 roku o rehabilitacji 
zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepe łnosprawnych (Dz. U. Nr 123 poz. 776 
z późn. zmianami)" oraz § 2 i § 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 maja 2003 roku 
w sprawie algorytmu przekazywania środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych samorządom wojewódzkim i powiatowym (Dz. U. Nr 88 poz. 808) 2 , 
uchwala się  co następuje: 

1. W uchwale Nr 47/VII/07 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 29 marca 2007 r. 
wprowadza si ę  następujące zmiany: załącznik do uchwały Nr 47/VII/07 z dnia 29 marca 2007 
r. otrzymuje brzmienie w za łączniku do niniejszej uchwały. 

2. Wykonanie uchwały powierza się  Zarządowi Powiatu Bydgoskiego. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 

1  Dz. U. 97.160.1082, art. 1; Dz. U. 98.156.1019, art. 1; Dz. U. 98.99.628, art. 1; Dz. U . 98.106.668, art. 139; 
Dz. U. 98.156.1019, art. 1; Dz. U. 98.106. 668, art. 139, Dz. U. 98.137.887, art. 106; Dz. U. 98.162.1118, art. 
169, Dz. U. 98.162.1126, art. 26, Dz. U. 99.49.486, art. 1; Dz. U. 99.49.486, art. 1; Dz. U. 99.90.1001, art. 2 ; 
Dz. U. 98.106.668. art. 139; Dz. U. 99.95.1101, art. 2; Dz. U. 99.111.1280, art. 1; Dz. U. 00.48.550, art. 46, Dz. 
U. 00.119.1249, art. 2; Dz. U. 01.39.459, art. 4; Dz. U. 01.125.1368, art. 9; Dz. U. 01.129.1444, art. 3; Dz. U. 
01.154.1792, art. 3; Dz./ U. 01.100.1080, art. 28; Dz. U. 01.154.1800, art. 28; Dz. U. 99.95.1101, art. 2; Dz. U. 
02.169.1387, art. 13; Dz. U. 02.200.1679, art. 18; Dz. U. 02.200.1683, art. 8; Dz. U. 02.241.2074, art. 6; Dz. U. 
03.7.79, art. 1; Dz. U. 03.7.79, art. 1; Dz. U. 03.7.79, art. 1; Dz. U. 03.90.844, art.22; Dz. U. 03.223.2217, art. 
43; Dz. U.03.228.2262, artl ; Dz. U. 04.96.959, art. 28; Dz. U. 04.99.1001, art. 131; Dz. U. 04.240.2407, art. 7; 
Dz. U. 05.44.422, art. 1; Dz. U. 05.132.1110, art. 11; Dz. U. 05.163.1362, art.. 27; Dz. U. 05.164.1366, art. 3; 
Dz. U. 06.63.440, art. 1; Dz. U. 05.167.1398, art.. 140; Dz. U. 03.228.2262, art. 1; Dz. U. 06.94.651, art. 23,; Dz. 
U. 06.17.1217, art. 49; 
2  Zmiany wymienionego rozporządzenia ogłoszone zostały w Dz. U. z 2006 r. Nr 237, poz. 1713. 



UZASADNIENIE 

Zgodnie z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 13 maja 2003 r. w sprawie 
algorytmu przekazywania środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych (Dz.0 Nr 88, poz. 808) Rada Powiatu dokonuje wyboru zada ń  i określa 
wysokość  środków przeznaczonych na ich realizacj ę  zgodnie z informacj ą  otrzymaną  
od Zarządu Funduszu. 

W dniu 13 sierpnia 2007 roku wp łynęło pismo Prezesa Zarządu PFRON 
z dnia 7 sierpnia 2007 roku — znak WF/1045w/2007, informuj ące o przyznaniu dodatkowych 
środków finansowych według algorytmu na 2007 rok przeznaczonych dla samorz ądu 
powiatowego na rehabilitacj ę  zawodową  i społeczną  osób niepełnosprawnych. Przyznana 
została kwota 267.876 z ł. 

Biorąc pod uwagę  stan zaangażowania środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych w ramach limitu na rok 2007 r. na koniec II kwarta łu br. oraz duże 
zainteresowanie realizacj ą  zadań : dofinansowanie turnusów rehabilitacyjnych, likwidacja 
barier architektonicznych, w komunikowaniu si ę  i technicznych istnieje konieczno ść  
zwiększenia limitu środków finansowych na te właśnie zadania. 

Mając na uwadze fakt, iż  środki te nie będą  wykorzystane oraz w celu unikni ęcia 
zwrotu środków do Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepe łnosprawnych oraz 
zapotrzebowanie na dofinansowanie turnusów rehabilitacyjnych, likwidacji barier 
architektonicznych, w komunikowaniu si ę  i technicznych, proponuje się  podział  środków 
finansowych okre ślony w załączniku do niniejszej Uchwały. 

	

Prze 	Y 

	

Rady Po 	oskiego 



Załącznik 
Do Uchwały Nr 77/X111/07 
Rady Powiatu Bydgoskiego 
z dnia 13 wrze śnia 2007r. 

PLAN FINANSOWY 
dot. dofinansowania zada ń  z zakresu rehabilitacji zawodowej i spo łecznej 

ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepe łnosprawnych na 2007 r 

rLp 
TYTUŁ  ZADANIA 

1 	 WYSZCZEGÓLNIENIE 
Plan 

na rok 2007 

1 2 3 
1 koszty przystosowania tworzonych lub istniej ących stanowisk pracy 15.098,00 
2 finansowanie kosztów szkolenia i przekwalifikowania osób niepe łnosprawnych * 15.000,00 
3 pożyczki na rozpoczęcie działalności gospodarczej albo rolniczej 80.000,00 

REHABILITACJA ZAWODOWA 110.098,00 
4 dofinansowanie turnusów rehabilitacyjnych 270.000,00 
5 dofinansowanie zaopatrzenia w sprz ęt rehabilitacyjny, przedmioty ortopedyczne 

i środki pomocnicze 
310.000,00 

6 dofinansowanie likwidacji barier architektonicznych, w komunikowaniu si ę  
i technicznych w związku z indywidualnymi potrzebami osób niepe łnosprawnych 

574.000,00 

7 dofinansowanie sportu, kultury, rekreacji i turystyki osób niepe łnosprawnych 50.000,00 
8 Dofinansowanie kosztów utworzenia i dzia łania WTZ 670.700,00 

REHABILITACJA SPOŁECZNA 1.874.700,00 
RAZEM 1.984.798,00 

* zadanie realizowane przez PUP 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

